
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-21-015802-a

Найменування замовника: військова частина 2197

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321831

Місцезнаходження замовника: 67700, Україна, Одеська область, Білгород-
Дністровський

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бондаренко Олена Анатоліївна, 380484960198,
OlBondarenko@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автомобільні шини до транспортних засобів
загального призначення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

А/ш зимова 205/70
R15 індекс
швидкості S індекс
навантаження 95

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

8 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025

А/ш всесезонна
215/90R15C |
8,40x15 індекс
швидкості К індекс
навантаження 99

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

8 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025

А/ш всесезонна
185/75 R16C індекс
швидкості N індекс
навантаження
102/104

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

6 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025



А/ш зимова 195/60
R16 індекс
швидкості H індекс
навантаження 89

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

20 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025

А/ш зимова 215/65
R16 індекс
швидкості H індекс
навантаження 98

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

16 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025

А/ш зимова 245/70
R16 індекс
швидкості T індекс
навантаження 107

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

44 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025

А/ш зимова 265/65
R17 індекс
швидкості T індекс
навантаження 112

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

8 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025

А/ш зимова 225/55
R17 індекс
швидкості H індекс
навантаження 101

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

4 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025

А/ш зимова 235/50
R18 індекс
швидкості H індекс
навантаження 101

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

16 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 01 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за товар, що поставляється,
проводяться шляхом оплати за
фактично поставлену кількість товару
(партію товару) протягом п'яти робочих
днів з відстрочкою платежу до тридцяти
календарних днів у випадку затримки
оплати товару Замовником, як
бюджетною державною установою (в
разі відсутності коштів на
розрахунковому рахунку після їх
надходження) з моменту поставки всіх
товарів, зазначених в накладній до
даного договору. Оплата проводиться в
гривнях шляхом перерахунку грошових
коштів на рахунок Постачальника. Для
оплати надається належно оформлена
накладна на кількість товару, яка
зазначається у договорі.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Постачальник зобов’язаний поставити
Замовнику Товар разом з усіма
документами визначеними в пункті 3.3.
Договору, у строк що не перевищує 10
(десять) робочих днів, від дня
отримання зазначеної заявки, яка може
бути направлена Замовником будь-
якими засобами зв’язку (поштою, на
електронну пошту, меседжери тощо),
але в будь-якому разі не пізніше
01.12.2025 р. Поставка товару
проводиться за рахунок коштів (або
транспортом) Постачальника.

Одноразова
поставка

10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

401 474,77 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 014,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2025 17:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2025 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 жовтня 2025 12:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


